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Svensk-norska industri- och bygghandlare går samman 
Idag går svenska BIG Gruppen samman med fyra norska bolag varav Albert E 
Olsen AS är det största. Tillsammans bildar de den nya industri- och 
bygghandelskedjan BIG Norden. I samband med att den svensk-norska  
industri- och byggmarknaden växer ihop kommer vi att se mer samarbete över 
gränserna framöver.  Den främsta orsaken är att allt fler företagskunder vill 
sluta nordiska avtal. 
 

- Vår bransch befinner sig i en konsolideringsfas där företagets storlek är av betydelse. I 
vårt sökande efter möjliga samarbetspartners fann vi likasinnade i BIG Gruppen 
Sverige. Efter sammanslagningen blir vi en betydande spelare på den svensk-norska 
marknaden, berättar Albert E Olsen, VD BIG Gruppen Norge. 

 
Kärnverksamheten i BIG Norden är att erbjuda konkurrenskraftiga leverantörsavtal med 
branschens främsta märkesleverantörer och att skapa förutsättningar för fria entreprenörer att 
fortsätta bedriva verksamhet på ett framgångsrikt sätt. BIG Norden kommer att vara den enda 
helt fristående kedjan på den svensk-norska industri- och bygghandelsmarknaden. Tanken är 
att snabbt expandera på den norska marknaden. På sikt avser BIG Norden att även etablera sig 
i Danmark och Finland. 
 

- Vi får med detta samarbete möjlighet att nå entreprenör ledda bolag i Norge som på ett 
enkelt sätt kan ta del av de funktioner som BIG Gruppen erbjuder. Vi kan tillsammans 
möta våra kunders önskemål om avtal över de nordiska gränserna och dessutom får vi 
bättre möjligheter att utveckla våra kund- och leverantörsavtal, sortimentssamordning 
samt IT-lösningar, förklarar Ulf Johansson, VD BIG Gruppen Sverige. 

 
Det nya bolaget, BIG Norden kommer att till lika delar ägas av norska och svenska intressen. 
Förutom ett starkare erbjudande till större nordiska kunder så innebär affären också 
möjligheter till effektivare inköp och större volymer. En gemensam leverantörs bas med 
många etablerade varumärken bildas. BIG Gruppen Sverige omsätter över 1, 6 miljarder SEK. 
I Norge kommer BIG att ha en omsättning på 525 miljoner SEK initialt. 
 

- BIG Gruppen Norge är öppen för ännu fler medlemmar i Norge och vi välkomnar fler 
norska bygg- och industriföretag att delta i samarbetet, avslutar Albert E Olsen. 

  
För mer information kontakta: 
Ulf Johansson, VD BIG Gruppen Sverige AB, tel: +46 (0)705-14 94 90, ulf.johansson@big-gruppen.com 
Albert E. Olsen, VD BIG Gruppen Norge AS, tel: +47 9704 01 18, alberte.olsenjr@aeo.no 
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Fakta 
Järn- och bygghandelsbranschen beräknas omsätta 16 miljarder SEK i Sverige och 8 miljarder NOK i 
Norge. 
 
BIG-gruppen Sverige AB är en frivillig industri- och bygghandelskedja som samlar branschens 
ledande företag på respektive ort. Målet är att vara Sveriges ledande återförsäljarkedja inom 
marknadssegmentet verktyg, maskiner, järn- och byggförnödenheter.  
 
I BIG Gruppen Sverige ingår för närvarande 20 företag med 32 lager och försäljningsenheter över hela 
landet med 550 anställda. Omsättningen uppgår totalt till 1 630 miljoner SEK.  
 
I BIG Gruppen Norge ingår: 
 Albert E. Olsen AS: Huvudkontor i Trondheim, med totalt 13 butiker  i Kirkenes, Alta, Harstad, 
Mosjøen, Steinkjer, Orkanger, Bergen, Ågotnes, Stord och Oslo. Företaget omsätter 332 miljoner 
SEK, och har 150 anställda. 

 
Quale AS: Mo i Rana omsätter 65 miljoner SEK, och har 28 anställda.  
 
Tromsø Maskinforretning AS: Tromsö omsätter 44 miljoner SEK och har 16 anställda. 

Industrisenteret AS: Huvudkontor i Drammen, med ytterligare 4 butiker i Hønefoss, Kongsberg, 
Hokksund och Oslo. Omsätter 82 miljoner SEK och har 32 anställda. 
 
BIG Norge omsätter totalt 525 miljoner SEK och består av totalt fyra bolag fördelade på sammanlagt 
18 försäljningsställen. 
 
 
BIG-företagen är privatägda med en stark entreprenör i ledningen och utgör som regel det ledande 
företaget på sin lokala marknad. Det lokalt lagerlagda sortimentet uppgår vanligtvis till 25 000 –  
35 000 artiklar men med hög flexibilitet finns tillgång till ett mångdubbelt större 
anskaffningssortiment som vi kan lägga i lager om så krävs för att möta kundens totala behov.   
 
 
   
  
 
 
 
  


